in propria perfona fua veri hie in curia Dicli Do- minare & cligere ex feipfis duas perfbnas fore

mini Regis, coram ipfo Rege apud Weftm\ die Vicecomit' civitat' praed' & com' ejufd' civitat',

Luna prox poji quinden' fancli Martini ult" pra- ac ill' fie nominat' & elect' praeficere & conftitu-

terit", £s? pro eodem Domino Rege protulit hie in ere Vic' civit' praed' & com' ejufdem civitat', ad

cur' dicli Domini Regis, coram ipfo Rege tunc fcf execution' & retorn' omnium brevium, billarum,

ibidem, quand' Information" verfus Majorem 13 & praeceptorum Dom' Regis pro adminiftratione

Communitaf ac Cives civitat' London ; qua qui- & executione juftic' infra civit' praed' & com'

dem Informatio fequitur in hac verba : Jf. ejufdem civit' exequend', faciend', ac ad faci-

end' & exequend' omnia & fingula al' infra civit*

London' ff. \ /I Emorandum, Quod Robertus praed', & com' ejufdem civit', quae ad officium

IVi Sawyer Miles, Attorn' Dom' Vic' faciend' pertinent ; ac etiam habere Vic' com*

Regis nunc generalis, qui pro eodem Dom' Rege Middlefex, & nominare, eligere & conftituere

in hac parte fequitur, in propria perfona fua ven* ex feipfis Vic' com' Middlefex, pro eodem com'

hie in cur' diet' Dom' Regis, coram ipfo Rege ut Vicecomes inde defervitur', ac omnia brevia,

apud Weftm', die Lunae prox' poft quinden' S. billas, & praecepta Dom' Regis infra com' Mid-
Martini ifto eodem termino, & pro eodem Dom' dlefex' praed' pro adminiftratione & executione

Rege dat cur' hie intelligi & informari, Quod juftic' ibid' exequend', & retorn* inde faciend',

Major & Communitas ac Cives civitat' London' ablque aliqua commiffione, five aliquibus Uteris

praed', per fpacium unius menfis jam ult' elaps', patcntibus a Dom' Rege inde obtent', five obti-

& amplius, ufi fuerunt, & adhuc utuntur, ac cla- nend'. Ac etiam quod Major & Aldermanni

mant habere & uti, abfque aliquo warranto, five ejufdem civit' fuerunt Juftic' Dom' Regis ad pa-

regali conceffione, infra civitat' London praed', cem infra civit' praed' confervand', ac ad feffiones

& libertat' Sc precinct' ejufdem civitat', diverfis pacis & placita coronse infra eandem civit' te-

libertat', privileg', & franchis* fequen', videl', nend', ac ad omnes felon', riot', & conventic'

Fore de feipfis unum corpus corporat* & poli- illicit' infra civit' praed' inquirend', audiend', &

Vol. III. p. 519. N d
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terminand' authoritate ipforum propria, abfque

aliqua commiflione, five al' authoritate a Dom'
Rege in ea parte concefs' five obtent\ De qui-

bus quidem omnibus 6c fingulis Jibertat', privi-

leg', 6c franchis' iidem Major 6c Communitas, ac

Cives civit' London prsed', per totum tempus

fupradictum fuper dictum Dom' Regem nunc

ufurpaverunt 6c adhuc ufurpant, in diet' Dom'
Regis nunc contempt', prerogative fuse regis

grave dampnum 6c prsjudicium. Unde idem At-

torn' diet' Dom' Regis nunc general', pro eodem

Dom' Rege pet' advifament' cur' hie in prsmifs',

£c debit' Jegis procefs' verfus prsfat' Major' 6c

Communirat', ac Cives civit' London prsd', in

hac parte fieri ad refpondend' diet' Dom' Regi,

Quo Warranto clamant habere, uti, 6c gaudere,

libertat', privileg', 6c franchis' fupradict', &c.
Per quod prsceptum fuit Vicecomitibus London,

quod venire fac' eos ad refpondend', &c.

Et modo, fcilicet die Luns prox' poft crafti-

num Afcens' Dom', ifto eodem termino, coram

Dom' Rege apud Weftm', ven' prsdicti Major

& communitas, ac Cives civitatis London', per

Benedictum Brown Attornat' fuum, 6c habito

auditu information' prsd', querunt, fe colore

ejufdem information is gravit' fore vexat' 6c in-

quietat', 6c hoc minus jufte ; quia proteftando

quod informatio prsd', materiaq' in eadem con-

tent' min' fuffic' in lege exift', ad quam quidem
informat' ipfi necefTe non habent, nee per legem

terrs tenent' aliquo modo refpondere : Pro pla-

cito tamen, quoad libertat', privileg', 6c franchis'

fequen' (viz.) ipfos Major' & Communitat', ac

Cives civit' London fore de fe ipfis unum cor-

pus corporat' 6c politic' in re, facto, 6c nomine,

per nomen Majoris 6c Communitat' ac Civium

civitat* London, ac per idem nomen placitare 6c

implacitari, refpondere ac refponderi, in infor-

mat' prsd' fuperius fpecificat', iidem Major &
Communitas, ac Cives Civit' London dicunt,

quod diet' Dom' Rex nunc ipfos occafione inde

impetere feu occafionare non debet, quia dicunt,

quod praed' civit' London eft, 6c a tempore cu-

jus contrar' memoria homin' non exift', fuit an-

tiqua civitas ; quodque Cives ejufdem civit' funt,

6c a prsd' tempore cujus contrar' memor' ho-

min' non exift', fuerunt un' corpus corporat' 6c

politic' in re, facto, 6c nomine, per nomen Ma-
joris 6c Communitat' ac Civium civitat' London,

ac per idem nomen per tot' tempus illud placi-

taver' 6c implacitat' fuerunt, refponder' 6c re-

fpons' fuerunt, 6c placitare 6c implacitari, refpon-

dere ac refponderi a toto tempore fupradicto ufi

fuerunt 6c confuever'. Quodque in Magna Charta

de libertat' Ans-l' in Parliament' Domin' Hen-
'o l

'

rici quondam Regis Angl' tertii, apud Weftm' in

comitat' Midd', anno regni fui nono tent', edit'

6c provis', continet', quod civitas London habeat

omnes libertat' fuas antiquas 6c confuetud' fuas •,

6c iidem Major 6c Communitas, ac Cives civit'

London ulterius dicunt, quod Domin' Edwardus

quondam Rex Angl' tertius, in parliamento fuo

apud Weftm' in Comit' Midd', anno regni fui

primo tent', per quandam chartam fuam, de con-

fen fu Prslator', Comit', Baron', ac totius Com-
munitat' regni fui in eodem parliament' fuo apud

Weftm' prsd' convocat' exiften', ac authoritat'

ejufdem parliament', confirmavit tunc Civibus ci-

vit' London prsed' libertat' fubfequen' (int* alia)

habend' fibi 6c fuccefforibus fuis in perpetuum,

imprimis recitando, Quod cum in Magna Charta

de libertat' Angl' contineat', quod civit' London

habeat omn' libertat' fuas antiquas 6c confuetud*
fuas ; 6c quod iidem Cives tempore confection*
diets charts, ac temporibus fancti Edwardi Re-
gis 6c ConfefToris, 6c Willielmi Conqueftoris, &:»
al' progenitor' diet' Regis Edwardi tertii, divers

'

libertat' 6c confuetud' tarn per chartas ipfor' pro-
genitor' fuor', quam fine chartis ex antiqua con-
fuetud' habuiffent, voluit 6c conceflit idem Rex
Edwardus tertius, pro fe 6c hsredibus fuis, per
chartam illam, authoritat' prsd', quod iidem Ci-
ves haberent libertat' fuas fecund' form' Magn*
Charts fupradiet', 6c quod pro aliqua perfonali

tranfgr', vel judicio perfonal' alicujus miniftri

ejufdem civit', non caperent' libertat' civit* ill' in

manus ejufdem Regis Edwardi tertii, vel hsred'
fuor', fed hujufmodi minifter, prout qualitas

tranfgrefs' requireret, puniret*, prout per eandem
chartam geren' dat' apud Weftm' prsed' fexto die

Martii, anno regni diet' Regis Edwardi tertii

primo fupradict', fub magno figillo fuo Angl'
figillat', hie in cur' prolat' (inter alia) plenus ap-
paret. Et iidem Major 6c Communitas^ ac Cives
civit' London ulterius dicunt, Quod ad inftant'

6c requifit' Communitat' regni Angl' in parlia-

mento Dom' Richardi nuper Regis Angl' fe-

cundo poft Conqueft', apud Weftm' prsed' anno
regni fui feptimo tent', aflemblat' pro majore quiete
6c pace inter ligeos ejufdem nuper Regis fovend',

6c pro bono publico, omnes confuetud', liber-

tat', privileg', 6c franch' civit* prsdict' tunc Ci-
vibus civit' illius, 6c eor' fucceffor', licet ufi non
fuerint, vel abufi fuennt eifdem, authorit

5

ejuf-

dem parliament' ratificat' 6c confirmat' fuer'.

Quodq' Domin' Henricus nuper Rex Angl' fex-